
令和 3年 4月 25 日 

関西誠鏡会 会員各位 

 

2020 年度関西誠鏡会総会当番期変更のお知らせ 

 

関西誠鏡会会長 

入江敏弘 

 

日頃より会員の皆様には、当会の活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございま

す。 

さて、関西誠鏡会では 2020 年度の第 43回総会の当番期は 42 期とするといたしておりまし

たが、その後に 2019 年度の本部・各支部の総会が全て中止となったことから本部・各支部

との間で当番期についての協議を行うこととなり、関西誠鏡会では当番期を再度 41期が担

当することとなりました。41期実行委員の皆さんには再度お引き受け頂き感謝いたします。

また 42 期は引き続き第 44 回総会の担当とすることになります。第 43回総会については諸

事情に鑑みオンライン開催の見込みです。内容については別途ご案内申し上げますのでよ

ろしくお願いいたします。 

 

以 上 


